
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIOJO PLANO ŽEMĖS SKLYPAMS SUFORMUOTI (5-7) TARP P. CVIRKOS 

IR K. DONELAIČIO GATVIŲ, ROKIŠKIO M., PATVIRTINIMO 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.183 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120 bei 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

Panevėžio teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus teritorijų planavimo 

dokumento patikrinimo 2013 m. birželio 14 d. aktą Nr. TP1-1506 (18.4),  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą žemės sklypams (5-7) tarp     

P. Cvirkos ir K. Donelaičio gatvių, Rokiškio m., suformuoti detalųjį planą. Planavimo 

organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, plano rengėjas – UAB 

„Medinis akmuo“ (Ozo g. 32-68, LT-07150 Vilnius, tel. 8 676 37738, el. paštas  

info@medinisakmuo.lt).                     

 2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje  www.rokiskis.lt. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                            Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius 

 

 

mailto:info@medinisakmuo.lt
http://www.rokiskis.lt/

